
Профильные радиаторы WABEH
Правообладатель торговой марки ООО ВАЙБЕХ
РОСПОТЕНТ №2022793980
ИНН 540 199 83 53
КПП 780 601 001
ОГРН 1205400013301
195112, г. Санкт-Петербург, Красногвардейская площадь, 3 лит Е

Производство
ООО «ПРОФКАСТ»
Свидетельство о регистрации ОГРН 1194704008564
Юридический адрес 188508, Ленинградская область, 
Ломоносовский район, Волхонское шоссе (Южная
часть промзоны Горелово), дом 4/2 

ТЕХНИЧЕСКАЯ КАРТА
Венера H
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Технические характеристики

Толщина стенки
Высота
Длина
Секционность
Подключение: 

2,5 мм
от 82  до 682 мм
от 500 до 3000 мм
от 2 до 14 секций

Рабочее давление
Испытательное давление
Максимальная температура теплоносителя
 

16 Атм
24 Атм
110 С°

Радиатор
Заглушка
Воздухоотводчик
Паспорт производителя
Комплект кронштейнов
 

1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.Боковое, Диагональное вн 1/2" 

Технические характеристики Комплектация

Количество осей креплений и количество 
кронштейнов зависит от длины и высоты 
радиатора. Необходимо установить все 
крепления, входящие в комплект поставки.
 

Условное обозначение

Длина Тип
радиатора

(горизонтальный)

Модель Цвет

WABEH Венера 1500 H

Кол-во 
секций

10

Тип 
подключения

П50 RAL 9016—

Типы подключения

Боковое подключение

Заглушка G1/2

Воздухоотводчик G1/2

Одностороннее - БП Разностороннее - БР
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Типы подключения
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Диагональное подключение

Внимание! Расчеты проводятся по следующим формулам: N = H - 32  

Условные обозначения: H - высота; L - длина. Размеры указаны в мм.   

Диагональное - ДП

Воздухоотводчик G1/2 Воздухоотводчик G1/2

Заглушка G1/2 Заглушка G1/2

Воздухоотводчик G1/2 Воздухоотводчик G1/2

Заглушка G1/2 Заглушка G1/2

Габаритные размеры

Нижнее подключениеБоковое/Диагональное подключение
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500 550 750 1 000 1 250 1 500 1 750 2 000 2 200 2 250 2 500 3 000

Кол-во 

секций

Высота 

H, мм

2 796

3 017

768

829

354

577

798

1 020

1 242

1 464

1 686

1 908

2 130

219

280

341

402

462

524

585

646

707

14 682 754 1 130 1 508 1 884 2 263 2 640 3 319 3 394 3 772 4 526

2 894 3 218 3 861

13 632 699 1 047 1 397 1 747 2 096 2 445 3 075 3 144 3 494 4 193

12 582 643 964 1 287 1 608 1 930 2 251 2 830

11 532 588 881 1 176 1 470 1 764 2 057 2 5872 352

2 573

2 645 2 940 3 528

2 146 2 385 2 862

10 482 533 798 1 065 1 331 1 598 1 863 2 343 2 396 2 663 3 196

9 432 476 715 953 1 192 1 430 1 669 2 098

8 382 421 631 843 1 053 1 264 1 475 1 855 1 897 2 107 2 529

1 397 1 552 1 863

7 332 365 549 732 914 1 098 1 280 1 610 1 647 1 830 2 197

6 282 310 465 621 776 931 1 086 1 367

5 232 255 381 509 637 765 892 1 122 1 148 1 276 1 530

648 721 865

4 182 199 299 399 498 599 699 878 898 998 1 198

3 132 144 215 288 360 432 504 633

Длина L, мм

Глубина T, мм 58

Теплоотдача ΔТ=70⁰С (95/85/20), Вт

2 82 89 133 177 221 266 310 390 399 443 53397

157
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